služby obecného hospodářského zájmu, publikováno v Úředním věstníku Evropské unie 

dne 11. 1. 2012, a dotace poskytnutá touto smlouvou je veřejnou podporou slučitelnou 

s vnitřním trhem. 

III. 

Výše a účel dotace 

1. Dotace je poskytnuta příjemci ve výši 240.846 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet tisíc osm set 

čtyřicet šest korun českých) na službu Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi s 

PAS, č. registrace 3959325 (dále jen „služba“) a je účelově vázána na úhradu provozních 

a osobních nákladů vynaložených příjemcem při poskytování služby v rozsahu základních